UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

Số:       /GM-UBND

 ____________________________________________________________________

Cao Lãnh, ngày 16 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

huyện Cao Lãnh năm 2025
___________________

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành bộ tiêu chí và quy trình đánh giá, phân hạng sản

phẩm chương trình mỗi xã một sản phẩm;

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân huyện Cao Lãnh thành lập Hội đồng đánh giá, phân hạng sản

phẩm OCOP huyện Cao Lãnh năm 2025.

Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh kính mời đại diện các đơn vị nêu trên dự

họp đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP huyện Cao Lãnh năm 2025 với thời

gian và địa điểm như sau:

- Sản phẩm OCOP du lịch: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 21 tháng 5 năm 2025

tại khu du lịch The Mango Trail Farmstay, xã Mỹ Xương.

- Sản phẩm OCOP nông sản, thủ công mỹ nghệ: Bắt đầu lúc 09 giờ, ngày

21 tháng 5 năm 2025, tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện (Hội trường A).

Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng NN&MT;

- LĐVP (đ/c, Khanh, Yến);

- Lưu: VT, VPUBND (Th).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Sơn

                         Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Công thương.

		2025-05-19T10:14:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:15:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!